
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie do prowadzenia 
postępowania w sprawie świadczenia wychowawczego.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz.U.2018r. poz.2134), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam panią Leokadię Kopyto – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie do 
prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenie wychowawcze a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w art.13 a ust.2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 9F351DEC-9A74-47D0-BC97-99A94AF61C0D. Podpisany Strona 1




